
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А  

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ   

 

ПРИКАЗ  

  

03.04.2020г. № 108 
п. Нарышкино 

О продлении приостановки работы муниципальных бюджетных дошкольных 

образовательных учреждений Урицкого района 

В соответствии с распоряжением администрации Урицкого района от 3 

апреля 2020 года №91 «О продлении приостановки работы муниципальных 

бюджетных дошкольных общеобразовательных учреждений Урицкого 

района», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 

населения района и недопущения распространения коронавирусной 

инфекции (COVID-19),  п р и к а з ы в а ю: 

1. Продлить приостановку работы муниципальных бюджетных 

дошкольных образовательных учреждений с 6 апреля 2020 года до дня 

принятия дополнительного решения о возобновлении приема детей. 

2. Главному специалисту отдела образования Гриценко Л.М. довести 

настоящий приказ до руководителей и родителей дошкольных 

образовательных организаций. 

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте отдела 

образования. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 


